
Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C.

21 DANILLO HENRIQUE SILVA 37 M3539 - M

51 FRANKLIN DIAS 31 M3034 - M

62 GUILHERME HENRIQUE SILVA DIAS 18 M1722 - M

145 THIAGO ARAUJO SILVA 43 M4044 1 M

128 RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA NOLASCO 28 M2329 1 M

148 THIAGO LUIZ FAGUNDES PIRES 38 M3539 1 M

65 HUGO JOSÉ TOLEDO LOPES 36 M3539 2 M

100 LUIZ HENRIQUES A COSTA 25 M2329 2 M

9 ANDRE DE OLIVEIRA E SILVA 40 M4044 2 M

46 FILIPE GOMES SANTANA 32 M3034 1 M

5 ALEXANDER FLAVIANO GOMES 37 M3539 3 M

91 LEANDRO QUITES DE OLIVEIRA 40 M4044 3 M

93 LINDOMAR ANTONIO DE SOUZA 39 M3539 4 M

160 WESLEI MOREIRA 40 M4044 4 M

43 FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES 64 M6099 1 M

112 MARCOS PAULO ARUJO GONCALVES 23 M2329 3 M

42 FABRICIO MARQUES DE ARAUJO 36 M3539 5 M

139 SAMUEL FRASSETTO 18 M1722 1 M

29 DINEI GUEDES DOS SANTOS 42 M4044 5 M

90 LEANDRO HENRIQUE FERREIRA 37 M3539 6 M

36 EDUARDO FERNANDO DA CONCEICAO 34 M3034 2 M

159 WELLIGTON CALDEIRA 33 M3034 3 M

106 MARCIO MARQUES GOUVEIA 49 M4549 1 M

80 JOSE NILDO BARBOSA DOS REIS 58 M5059 1 M

786 JOVELINO JOSÉ ALVES DA SILVA 39 M3539 7 M

22 DAVID AMARAL PEREIRA 38 M3539 8 M

33 EDSON FERREIRA LIMA 54 M5059 2 M

157 VITOR CAMBELL GARCIA 42 M4044 6 M

15 CLÁUDIO JOSÉ LOPES 43 M4044 7 M

146 THIAGO GURGEL RODRIGUES 37 M3539 9 M

20 DANIEL SARDINHA MACHADO 47 M4549 2 M

32 EDIMAR JUNIOR VIANA CARVALHO 33 M3034 4 M

127 RAMOM JOSE SANTANA 46 M4549 3 M

121 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE 

OLIVEIRA

33 M3034 5 M

27 DIEGO PATRICK ATAIDE FAUSTINO 36 M3539 10 M

16 CLÁUDIO VINÍCIUS DE SOUZA MIRANDA 23 M2329 4 M36 02:23:38

34 02:21:37

35 02:21:41

32 02:19:57

33 02:21:36

30 02:17:37

31 02:18:37

28 02:15:08

29 02:16:04

26 02:12:18

27 02:12:52

24 02:10:41

25 02:11:18

22 02:08:06

23 02:10:40

20 02:06:21

21 02:07:00

18 02:04:38

19 02:05:11

16 02:00:43

17 02:03:26

14 02:00:15

15 02:00:25

12 02:00:08

13 02:00:10

10 01:58:50

11 01:59:54

8 01:56:04

9 01:56:37

6 01:54:17

7 01:56:03

4 01:54:07

5 01:54:17

2 01:52:15

3 01:54:06
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151 UMBERTO CARLOS MARTINS JUNIOR 41 M4044 8 M

28 DIEGO VITORINO DE SOUZA 24 M2329 5 M

103 MARCELO MAGNO LOPES 48 M4549 4 M

133 ROBSON MAGELA MONTEIRO DINIZ 34 M3034 6 M

53 GABRIEL BRAGA MARZANO LEAL 24 M2329 6 M

171 MARIO HENRIQUE SILVEIRA 45 M4549 5 M

23 DAYVISON ESTEVÃO DOS SANTOS 29 M2329 7 M

44 FERNANDO RIBAS GAMA 30 M3034 7 M

96 LUCAS MARQUES SILVA NETO 32 M3034 8 M

169 GETÚLIO FERREIRA LIMA FILHO 57 M5059 3 M

77 JOEL MAIA SILVEIRA 33 M3034 9 M

7 ALEXSANDRO VAZ PIMENTA 41 M4044 9 M

155 VICTOR AUGUSTO ALVES RUTO 27 M2329 8 M

47 FILIPE JOSÉ LIMA CARDOSO 52 M5059 4 M

97 LUIS GUSTAVO BRAGA BAETA 35 M3539 11 M

6 ALEXANDRE EDUARDO DE CARVALHO 40 M4044 10 M

108 MARCO AURELIO JUNIOR MARTINS 41 M4044 11 M

114 MATHEUS TEIXEIRA SANTOS 31 M3034 10 M

30 DOUGLAS ALCIDES 29 M2329 9 M

89 KRISTOFY RONIE SANTOS SILVA 31 M3034 11 M

156 VICTOR STARLING MARINHO BRAGA 31 M3034 12 M

113 MATHEUS SENA DA CUNHA 31 M3034 13 M

173 FRANCISCO DUTRA 39 M3539 12 M

56 GLAUSEN MOREIRA PEREIRA LIMA 33 M3034 14 M

34 EDSON JOSÉ DOMINGOS 33 M3034 15 M

98 LUIS HENRIQUE DE AGUIAR 

GONÇALVES

28 M2329 10 M

168 MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 46 M4549 6 M

73 JOÃO BRUNO SIQUEIRA 33 M3034 16 M

86 JUNIOR MENDES SOARES 36 M3539 13 M

72 JADERSON MARTINS 39 M3539 14 M

25 DEYNER MARQUES 51 M5059 5 M

163 WESLEY HENRIQUE PEREIRA 30 M3034 17 M

78 JOSE FRANCISCO SILVEIRA 

FIGUEIREDO

34 M3034 18 M

95 LUCAS FERNANDO ALVES 34 M3034 19 M

64 GUSTAVO AUGUSTO MENDANHA 

GURGEL 

33 M3034 20 M

12 ANDREI LUIZ LEÃO 30 M3034 21 M

13 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 29 M2329 11 M

48 FILIPE MENDONÇA DAMASCENO 41 M4044 12 M

165 FAGNER LUIZ LAGE SANTOS 42 M4044 13 M

45 FERNANDO THIAGO DE BRITO DOS 

SANTOS

34 M3034 22 M

69 IGOR GURGEL DA SILVA 32 M3034 23 M

38 ELIAS ANTUNES DA SILVA 39 M3539 15 M78 03:04:15

76 03:02:21

77 03:04:13

74 03:01:26

75 03:01:26

72 02:59:54

73 03:00:55

70 02:57:22

71 02:57:23

68 02:54:10

69 02:56:54

66 02:53:36

67 02:53:51

64 02:53:11

65 02:53:32

62 02:49:18

63 02:53:00

60 02:47:16

61 02:47:27

58 02:46:00

59 02:46:13

56 02:45:40

57 02:45:40

54 02:40:56

55 02:43:08

52 02:36:09

53 02:39:07

50 02:33:45

51 02:35:25

48 02:32:25

49 02:33:43

46 02:31:57

47 02:32:12

44 02:31:37

45 02:31:48

42 02:26:54

43 02:31:17

40 02:24:49

41 02:25:35

38 02:23:54

39 02:24:01

37 02:23:38
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31 EDER SANTOS 33 M3034 24 M

135 RODRIGO AUGUSTO LOPES 48 M4549 7 M

126 RAFAEL DINIZ 37 M3539 16 M

3 ADRIANO DE JESUS SILVA 30 M3034 25 M

172 ALDINOR PEREIRA 24 M2329 12 M

104 MARCELO MONSUETO DO NASCIMENTO 41 M4044 14 M

49 FILIPE MIRANDA DOS SANTOS 30 M3034 26 M

149 THIAGO SAUDADES RODRIGUES 42 M4044 15 M

129 REGINALDO SANTOS LIMA 35 M3539 17 M

141 SÉRGIO FERNANDES 48 M4549 8 M

110 MARCOS GONÇALVES VIDIGAL 52 M5059 6 M

67 HUGO PATRICK MACHADO BENTO 29 M2329 13 M

11 ANDRE VINICIUS DOS SANTOS FONTE 35 M3539 18 M

50 FRANCILEI ALVES PEREIRA 48 M4549 9 M

99 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES MAIA 30 M3034 27 M

66 HUGO LUIS DE SILVA SANTOS 25 M2329 14 M

8 ALVARO FABRICIO JUNIOR 32 M3034 28 M

94 LUCAS EDUARDO MEDEIROS DOS 

SANTOS

31 M3034 29 M

17 CRISTIANO DE AVELAR MONTEIRO DE 

CASTRO

54 M5059 7 M

109 MARCOS ANTÔNIO DUARTE LÍRIO 51 M5059 8 M

147 THIAGO LOPES DE ALMEIDA 38 M3539 19 M

98 03:53:58

99 04:04:53

96 03:48:44

97 03:52:04

94 03:26:56

95 03:33:30

92 03:24:52

93 03:26:07

90 03:22:54

91 03:23:30

88 03:19:28

89 03:19:32

86 03:18:23

87 03:18:24

84 03:13:30

85 03:14:49

82 03:12:11

83 03:12:31

80 03:09:09

81 03:09:12

79 03:07:02
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 142 THAIS CRISTINA DOS SANTOS NETO 25 F0099 - F 02:54:33

2 83 JULIA MARIA GURGEL TIRADENTES 31 F0099 - F 03:01:09

3 59 GREICE KELE RAMOS DE SOUZA 38 F0099 - F 03:38:05

4 152 VANESSA CRISTINA BRAGA 32 F0099 1 F 03:53:55
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Masculino de 17 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 139 SAMUEL FRASSETTO 18 02:04:38

Masculino de 23 até 29 anos - SUB-30

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 128 RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA NOLASCO 28 01:54:17

2 100 LUIZ HENRIQUES A COSTA 25 01:56:04

3 112 MARCOS PAULO ARUJO GONCALVES 23 02:00:43

4 16 CLÁUDIO VINÍCIUS DE SOUZA MIRANDA 23 02:23:38

5 28 DIEGO VITORINO DE SOUZA 24 02:23:54

6 53 GABRIEL BRAGA MARZANO LEAL 24 02:25:35

7 23 DAYVISON ESTEVÃO DOS SANTOS 29 02:31:17

8 155 VICTOR AUGUSTO ALVES RUTO 27 02:33:43

9 30 DOUGLAS ALCIDES 29 02:43:08

10 98 LUIS HENRIQUE DE AGUIAR GONÇALVES 28 02:49:18

11 13 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 29 03:00:55

12 172 ALDINOR PEREIRA 24 03:12:31

13 67 HUGO PATRICK MACHADO BENTO 29 03:22:54

14 66 HUGO LUIS DE SILVA SANTOS 25 03:26:56

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 46 FILIPE GOMES SANTANA 32 01:58:50

2 36 EDUARDO FERNANDO DA CONCEICAO 34 02:07:00

3 159 WELLIGTON CALDEIRA 33 02:08:06

4 32 EDIMAR JUNIOR VIANA CARVALHO 33 02:19:57

5 121 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 33 02:21:37

6 133 ROBSON MAGELA MONTEIRO DINIZ 34 02:24:49

7 44 FERNANDO RIBAS GAMA 30 02:31:37

8 96 LUCAS MARQUES SILVA NETO 32 02:31:48

9 77 JOEL MAIA SILVEIRA 33 02:32:12

10 114 MATHEUS TEIXEIRA SANTOS 31 02:40:56

11 89 KRISTOFY RONIE SANTOS SILVA 31 02:45:40
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Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

12 156 VICTOR STARLING MARINHO BRAGA 31 02:45:40

13 113 MATHEUS SENA DA CUNHA 31 02:46:00

14 56 GLAUSEN MOREIRA PEREIRA LIMA 33 02:47:16

15 34 EDSON JOSÉ DOMINGOS 33 02:47:27

16 73 JOÃO BRUNO SIQUEIRA 33 02:53:11

17 163 WESLEY HENRIQUE PEREIRA 30 02:54:10

18 78 JOSE FRANCISCO SILVEIRA FIGUEIREDO 34 02:56:54

19 95 LUCAS FERNANDO ALVES 34 02:57:22

20 64 GUSTAVO AUGUSTO MENDANHA GURGEL 33 02:57:23

21 12 ANDREI LUIZ LEÃO 30 02:59:54

22 45 FERNANDO THIAGO DE BRITO DOS SANTOS 34 03:02:21

23 69 IGOR GURGEL DA SILVA 32 03:04:13

24 31 EDER SANTOS 33 03:07:02

25 3 ADRIANO DE JESUS SILVA 30 03:12:11

26 49 FILIPE MIRANDA DOS SANTOS 30 03:14:49

27 99 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES MAIA 30 03:26:07

28 8 ALVARO FABRICIO JUNIOR 32 03:33:30

29 94 LUCAS EDUARDO MEDEIROS DOS SANTOS 31 03:48:44

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 148 THIAGO LUIZ FAGUNDES PIRES 38 01:54:17

2 65 HUGO JOSÉ TOLEDO LOPES 36 01:56:03

3 5 ALEXANDER FLAVIANO GOMES 37 01:59:54

4 93 LINDOMAR ANTONIO DE SOUZA 39 02:00:10

5 42 FABRICIO MARQUES DE ARAUJO 36 02:03:26

6 90 LEANDRO HENRIQUE FERREIRA 37 02:06:21

7 786 JOVELINO JOSÉ ALVES DA SILVA 39 02:11:18

8 22 DAVID AMARAL PEREIRA 38 02:12:18

9 146 THIAGO GURGEL RODRIGUES 37 02:17:37

10 27 DIEGO PATRICK ATAIDE FAUSTINO 36 02:21:41

11 97 LUIS GUSTAVO BRAGA BAETA 35 02:35:25

12 173 FRANCISCO DUTRA 39 02:46:13
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Masculino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

13 86 JUNIOR MENDES SOARES 36 02:53:32

14 72 JADERSON MARTINS 39 02:53:36

15 38 ELIAS ANTUNES DA SILVA 39 03:04:15

16 126 RAFAEL DINIZ 37 03:09:12

17 129 REGINALDO SANTOS LIMA 35 03:18:24

18 11 ANDRE VINICIUS DOS SANTOS FONTE 35 03:23:30

19 147 THIAGO LOPES DE ALMEIDA 38 04:04:53

Masculino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 145 THIAGO ARAUJO SILVA 43 01:54:07

2 9 ANDRE DE OLIVEIRA E SILVA 40 01:56:37

3 91 LEANDRO QUITES DE OLIVEIRA 40 02:00:08

4 160 WESLEI MOREIRA 40 02:00:15

5 29 DINEI GUEDES DOS SANTOS 42 02:05:11

6 157 VITOR CAMBELL GARCIA 42 02:15:08

7 15 CLÁUDIO JOSÉ LOPES 43 02:16:04

8 151 UMBERTO CARLOS MARTINS JUNIOR 41 02:23:38

9 7 ALEXSANDRO VAZ PIMENTA 41 02:32:25

10 6 ALEXANDRE EDUARDO DE CARVALHO 40 02:36:09

11 108 MARCO AURELIO JUNIOR MARTINS 41 02:39:07

12 48 FILIPE MENDONÇA DAMASCENO 41 03:01:26

13 165 FAGNER LUIZ LAGE SANTOS 42 03:01:26

14 104 MARCELO MONSUETO DO NASCIMENTO 41 03:13:30

15 149 THIAGO SAUDADES RODRIGUES 42 03:18:23

Masculino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 106 MARCIO MARQUES GOUVEIA 49 02:10:40

2 20 DANIEL SARDINHA MACHADO 47 02:18:37

3 127 RAMOM JOSE SANTANA 46 02:21:36

4 103 MARCELO MAGNO LOPES 48 02:24:01

5 171 MARIO HENRIQUE SILVEIRA 45 02:26:54

6 168 MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 46 02:53:00
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Masculino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

7 135 RODRIGO AUGUSTO LOPES 48 03:09:09

8 141 SÉRGIO FERNANDES 48 03:19:28

9 50 FRANCILEI ALVES PEREIRA 48 03:24:52

Masculino de 50 até 59 anos - MASTER C1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 80 JOSE NILDO BARBOSA DOS REIS 58 02:10:41

2 33 EDSON FERREIRA LIMA 54 02:12:52

3 169 GETÚLIO FERREIRA LIMA FILHO 57 02:31:57

4 47 FILIPE JOSÉ LIMA CARDOSO 52 02:33:45

5 25 DEYNER MARQUES 51 02:53:51

6 110 MARCOS GONÇALVES VIDIGAL 52 03:19:32

7 17 CRISTIANO DE AVELAR MONTEIRO DE CASTRO 54 03:52:04

8 109 MARCOS ANTÔNIO DUARTE LÍRIO 51 03:53:58

Masculino de 60 ANOS ACIMA - MASTER C2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 43 FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES 64 02:00:25
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Feminino IDADE LIVRE - OPEN

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 152 VANESSA CRISTINA BRAGA 32 03:53:55
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 581 GABRIEL HENRIQUE SILVA DIAS 15 M1516 - M 01:12:35

2 568 FELIPE ROCHA 27 M2334 - M 01:13:21

3 778 JOÃO GUILHERME PEDROSA DE 
OLIVEIRA

17 M1722 - M 01:13:22

4 724 TIAGO LUIZ BARBOSA DA SILVA 32 M2334 1 M 01:13:44

5 542 DEMISON SANTANA MOREIRA 24 M2334 2 M 01:14:20

6 659 MÁRCIO GOMES DOS SANTOS 44 M3544 1 M 01:14:23

7 522 BERNARDO BRAGA 29 M2334 3 M 01:15:56

8 670 MAXILIANO TADEU DA CUNHA 37 M3544 2 M 01:15:59

9 741 WENDER JUNIOR MOREIRA DOS REIS 28 M2334 4 M 01:16:02

10 557 EVÂNIO JÚNIOR DOS SANTOS 23 M2334 5 M 01:17:00

11 734 VITOR JERÔMIMO BRAGA 35 M3544 - M 1 01:17:00

12 688 PEDRO HENRIQUE SILVA VAZ 30 M2334 6 M 01:17:23

13 540 DAVI BRAGA GOMES 19 M1722 1 M 01:17:46

14 628 JULIANO GONÇALVES BARBOSA 40 M3544 - M 1 01:17:47

15 706 SAMUEL MARINHO SILVA 16 M1516 1 M 01:17:52

16 589 GLACIANO JOSÉ DOS SANTOS 39 M3544 3 M 01:19:29

17 657 MARCELO FIDELIS PORTELLA 42 M3544 4 M 01:19:30

18 520 AUGUSTO ALVES FURTADO 41 M3544 5 M 01:19:37

19 619 JOÃO VITOR PEIXOTO RICARDO 16 M1516 2 M 01:19:45

20 650 LUCAS NOGUEIRA SALGADO 21 M1722 2 M 01:20:27

21 711 SÉRGIO DE OLIVEIRA PEREIRA 41 M3544 6 M 01:20:27

22 723 THIAGO SILVA MOREIRA 40 M3544 7 M 01:22:02

23 788 MISAEL MIRANDA MENDES 32 M2334 7 M 01:22:34

24 614 JOÃO DE DEUS LIMA FILHO 35 M3544 - M 1 01:22:52

25 638 LEANDRO GONÇALVES DA SILVA 34 M2334 8 M 01:23:33

26 663 MARCOS VINICIUS BRAGA 36 M3544 - M 1 01:23:42

27 683 PAULO CESAR MARINHO 41 M3544 - M 1 01:23:45

28 779 DANIEL DA SILVA SIQUEIRA 40 M3544 8 M 01:24:24

29 719 THIAGO FARIA BRAGA VAZ 38 M3544 9 M 01:25:01

30 787 TALES DE LACERDA FERREIRA 27 M2334 9 M 01:25:19

31 517 ANSELMO DE OLIVEIRA 63 M5564 1 M 01:25:35

32 639 LEANDRO HENRIQUE CARVALHO DOS 
REIS

16 M1516 3 M 01:26:01

33 707 SANDRO LEONARDO SANTANA 44 M3544 10 M 01:26:08

34 546 EDSON LUIZ DOS SANTOS 36 M3544 - M 1 01:26:30
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

35 502 ADRIANO MORAIS DA ROCHA 30 M2334 10 M 01:26:47

36 548 EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 39 M3544 11 M 01:27:08

37 673 MIGUEL DE OLIVEIRA SILVA 32 M2334 11 M 01:27:27

38 731 VICTOR FARIA BELINTANI 16 M1516 4 M 01:27:51

39 602 HUGO LEONARDO DANTAS DA SILVA 37 M3544 12 M 01:28:19

40 653 LUIZ FLÁVIO VOLPONI LEMOS 56 M5564 2 M 01:28:45

41 603 IGOR FRANCISCO 24 M2334 12 M 01:29:21

42 631 JUNIOR CLAUDIONOR BRAZ 41 M3544 13 M 01:29:21

43 565 FELIPE AUGUSTO TRINDADE DE 
CARVALHO 

38 M3544 14 M 01:29:46

44 547 EDSON PAIXÃO DE NASCIMENTO 36 M3544 15 M 01:29:56

45 592 GUILHERME LUIS RODRIGUES 
PEREIRA

17 M1722 3 M 01:30:35

46 582 GABRIEL VIEIRA SILVA 29 M2334 13 M 01:31:32

47 695 RICARDO ALVES BAROSA 49 M4554 1 M 01:31:44

48 701 RODRIGO ANTÔNIO FLORENCIO 33 M2334 14 M 01:32:49

49 570 FERNANDO GURGEL SALVADOR 32 M2334 15 M 01:33:03

50 735 WAGNER MICHEL NOSSO 30 M2334 16 M 01:33:19

51 527 BRUNO NUNES MIRANDA 39 M3544 16 M 01:33:28

52 651 LÚCIO MAURO MARTINS BONFIOLI 38 M3544 - M 1 01:33:30

53 720 THIAGO GOMES DE CASTRO 35 M3544 - M 1 01:33:31

54 629 JULIO CESAR DA ROCHA JUNIOR 28 M2334 17 M 01:34:07

55 737 WANDERSO BARTOLOMEU DA SILVA 40 M3544 - M 1 01:34:47

56 658 MARCELO TEIXEIRA MELILLO 52 M4554 2 M 01:34:49

57 524 BRAULIO SANTOS 37 M3544 - M 1 01:34:50

58 544 DOUGLAS NOGUEIRA LIMA 33 M2334 18 M 01:35:05

59 528 CAIO HENRIQUE PEREIRA 33 M2334 19 M 01:35:07

60 727 VALDINEY MESSIAS RODRIGUES 38 M3544 17 M 01:35:08

61 739 WANILDO MAURILIO DE CASTRO 43 M3544 18 M 01:36:10

62 599 HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA 40 M3544 - M 1 01:36:11

63 610 JAKSON AUGUSTO 43 M3544 19 M 01:36:16

64 728 VANDER MARQUES DA SILVA 35 M3544 20 M 01:36:25

65 552 ELISEU MIRANDA DOS SANTOS 47 M4554 3 M 01:36:49

66 736 WALISON GOMES MOTA 26 M2334 - M 1 01:37:25

67 644 LUCAS DE ANDRADE FEREIRO 32 M2334 20 M 01:37:31

68 624 JOVANE CONSTANTINO RIBEIRO DE 
LIMA

42 M3544 - M 1 01:38:09

69 742 WERBERT LIBERATO DA SILVA 51 M4554 4 M 01:38:52
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

70 655 MARCELO BATISTA DOS ANJOS 45 M4554 5 M 01:39:04

71 712 SÉRGIO SANTOS PEDRO 39 M3544 - M 1 01:39:04

72 563 FABIO DA PAZ TORRES 41 M3544 21 M 01:39:22

73 717 THIAGO ANDRADE DUTRA 33 M2334 - M 1 01:39:32

74 566 FELIPE HENRIQUE RODRIGUES 
PEREIRA

18 M1722 4 M 01:39:45

75 530 CARLOS CLAUDIO DE BARROS 
MIGUEZ

61 M5564 3 M 01:40:30

76 531 CÁSSIO TEIXEIRA RAMOS JÚNIOR 28 M2334 - M 1 01:40:31

77 560 EZEQUIEL FARIA 35 M3544 22 M 01:40:48

78 672 MAYKSON SOARES KUSTER 44 M3544 23 M 01:41:31

79 680 NILSON RODRIGUES BARBOSA 40 M3544 24 M 01:41:31

80 667 MARLOS AZEVEDO RODRIGUES 
CORREA

43 M3544 25 M 01:42:01

81 556 EULLER C F MARTINS 44 M3544 - M 1 01:42:02

82 583 GERALDO GONÇALVES MAGALHÃES 47 M4554 6 M 01:42:40

83 686 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 57 M5564 4 M 01:42:59

84 618 JOÃO VICTOR SILVA GOIS 23 M2334 21 M 01:43:02

85 537 CLECIO ANTUNES DE CAMARGO 39 M3544 26 M 01:43:06

86 594 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 
LOPES

28 M2334 22 M 01:43:28

87 607 ISRAEL MAIA 35 M3544 - M 1 01:44:21

88 700 RODOLPHO LUIS DE VITO 40 M3544 27 M 01:45:25

89 740 WDYSON GUILERME ASSUNÇÃO 
MARQUES

22 M1722 5 M 01:45:41

90 681 PAUL FRANSISCO DA SILVA 32 M2334 23 M 01:46:01

91 597 HELBERTH BRAGA DE ASSIS 36 M3544 28 M 01:46:08

92 561 FABIANO CONÇALVES BAZILIO 36 M3544 - M 1 01:46:15

93 646 LUCAS FELIPE DE ARAUJO LIMA 28 M2334 24 M 01:47:51

94 689 PEDRO LANA NASCIMENTO 43 M3544 29 M 01:47:55

95 575 FRANCISCO LANA NASCIMENTO 43 M3544 30 M 01:49:18

96 781 MARIO LUCIO MOREIRA 45 M4554 7 M 01:50:23

97 627 JULIANO ANTUNES GOMES 41 M3544 31 M 01:52:13

98 674 MIGUEL VICENTE ALVES RIBEIRO 13 M1214 1 M 01:52:50

99 633 KADU FARIAS BELO 23 M2334 25 M 01:53:00

100 643 LUCAS BRAGA DE ASSIS 34 M2334 26 M 01:55:14

101 632 JUNIOR FERNANDES VENTURA 32 M2334 27 M 01:56:31

102 721 THIAGO LUIZ MENDONÇA 
DAMASCENO

42 M3544 32 M 01:57:44

103 725 TIAGO SILVA SANTOS 31 M2334 28 M 01:58:19
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

104 595 HADRIEL NAIGEL F. DE A. ALVES 34 M2334 29 M 02:00:03

105 733 VINICIUS SERRA BARBOSA 24 M2334 30 M 02:00:29

106 699 ROBERTO ELOI DE OLIVEIRA 50 M4554 8 M 02:00:43

107 622 JOSÉ CARLOS PEREIRA 43 M3544 33 M 02:01:40

108 710 SERGIO DANILO DE NOVAIS 49 M4554 9 M 02:02:19

109 687 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 21 M1722 6 M 02:02:42

110 617 JOÃO VICTOR COSTA GONÇALVES 15 M1516 5 M 02:03:13

111 790 MARCELO FERRIRA COSTA 46 M4554 10 M 02:04:11

112 649 LUCAS LIMA RODRIGUES 25 M2334 31 M 02:04:44

113 621 JONE RAMON MENDES SILVA 33 M2334 32 M 02:06:23

114 685 PAULO MARCIO MAGALHÃES 51 M4554 11 M 02:06:44

115 738 WANDERSON LIX DE ARAUJO 41 M3544 - M 1 02:08:41

116 153 VICENTE LIMA 46 M4554 12 M 02:10:03

117 652 LUIS CARLOS MARTINS PARANHOS 59 M5564 5 M 02:10:21

118 503 ALCEMIR AZEVEDO PEREIRA 50 M4554 13 M 02:12:37

119 692 RAFAEL FARIA 40 M3544 34 M 02:19:40

120 506 ALEXANDRE CRISTINO 43 M3544 35 M 02:21:24

121 780 JOAO MARQUES BRAGA 62 M5564 6 M 02:24:33

122 562 FABIANO HENRIQUE MAGALHÃES 49 M4554 14 M 02:29:44

123 501 ADAIR DOS REIS 58 M5564 7 M 02:30:02

124 789 JAIRO JOSE ROSA 55 M5564 8 M 02:34:23

125 543 DIEGO HENRIQUE SANTOS PEREIRA 35 M3544 - M 1 02:40:29

126 784 NILSON JOSE DE LIMA 59 M5564 9 M 02:59:09

127 170 VINICIUS LUIZ DIAS 19 M1722 7 M 03:03:42

128 558 EVERALDO GONÇALVES FRANÇA 52 M4554 15 M 03:11:01

129 550 ELIAS PEREIRA DA SILVA 49 M4554 16 M 03:11:05
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 626 JULIA SILVA NOBRE SANTOS 15 F1216 - F 01:25:20

2 677 NAYARA COSTA 32 F3039 - F 01:26:14

3 512 ANA FLÁVIA DA SILVA 40 F4049 - F 01:27:25

4 511 ANA ELIZA JESUS SILVA 23 F2329 1 F 01:34:08

5 508 ALINE CRISTINA FERNANDES 28 F2329 2 F 01:36:09

6 664 MARIA APARECIDA DE SOUZA 47 F4049 1 F 01:39:05

7 538 DANIELA SOARES BAETO 45 F4049 2 F 01:42:04

8 691 POLYANNA MARTINS TEIXEIRA DOS 
SANTOS 

32 F3039 1 F 01:44:03

9 679 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA 41 F4049 3 F 01:44:21

10 545 EDINEIA DA SILVA BRAGA 38 F3039 2 F 01:44:45

11 635 KARLA CRISTINA DAS DORES 42 F4049 4 F 01:49:07

12 572 FLÁVIA STARLING MARINHO BRAGA 59 F5059 1 F 01:51:26

13 697 RITA APARECIDA BRAGA 30 F3039 3 F 01:52:52

14 729 VANDIRENE ARAÚJO PEREIRA LIMA 53 F5059 2 F 01:52:53

15 625 JUANITA VITORINO DE MATOS 43 F4049 5 F 01:55:47

16 774 NATERCIA FERNANDES CONÇALVES 33 F3039 4 F 01:58:19

17 539 DANIELLI NUNES GONÇALVES 26 F2329 3 F 01:59:29

18 587 GIOVANIA MARA CORRADI 41 F4049 6 F 02:00:44

19 675 MIRIAM DE PAULA CRUZ 41 F4049 7 F 02:04:18

20 513 ANA PAULA ANDRADE DE SOUZA 
ALMEIDA

49 F4049 8 F 02:04:35

21 571 FLÁVIA DE NAZARÉ MAPPA 42 F4049 9 F 02:06:21

22 776 KELY C LOMAS 41 F4049 10 F 02:08:39

23 554 ELIZANGELA APARECIDA FERNANDES 
PEREIRA DE BRITO

45 F4049 11 F 02:10:23

24 716 THALIA MAGALHÃES SERRA 25 F2329 4 F 02:11:39

25 569 FERNANDA ANTUNES 40 F4049 12 F 02:19:39

26 642 LORRAINE PEREIRA 30 F3039 5 F 02:21:19

27 535 CLAUDIA DANIEL DOS REIS 54 F5059 3 F 02:30:03

28 634 KAREN DE CARVALHO MATSUMURA 43 F4049 13 F 02:31:36

29 777 JUNIA GONÇALVES GUIMARAES 
COSTA

52 F5059 4 F 02:32:11

30 576 FRANCISLEIA FELIPE FRANCA 56 F5059 5 F 02:32:37

31 605 INGRID GABRIELLE FERNANDES DE 
SOUZA

27 F2329 5 F 02:33:51

32 676 NATALIA MARQUES CARVALHO 33 F3039 6 F 02:40:27

33 509 ALINE RODRIGUES CAMPIDELI 29 F2329 6 F 02:40:31
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

34 534 CLARA ELIS FERREIRA SOARES 23 F2329 7 F 02:47:41

35 666 MARIA IMACULADA GOMES DE SOUZA 
OLIVEIRA

60 F6099 1 F 02:59:14

36 549 ELIANE EFIGÊNIA 57 F5059 6 F 03:10:52

37 613 JOANA MUNIZ 52 F5059 7 F 03:11:07

38 665 MARIA GOMS SILVA 59 F5059 8 F 03:11:32

39 536 CLAUDIA ROBERTA PEDROOSA 
RODRIGUES

49 F4049 14 F 03:15:53

40 730 VERA LUCIA DE PAULA BRAGA 48 F4049 15 F 03:42:11
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Feminino de 23 até 29 anos - SUB-30

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 511 ANA ELIZA JESUS SILVA 23 01:34:08

2 508 ALINE CRISTINA FERNANDES 28 01:36:09

3 539 DANIELLI NUNES GONÇALVES 26 01:59:29

4 716 THALIA MAGALHÃES SERRA 25 02:11:39

5 605 INGRID GABRIELLE FERNANDES DE SOUZA 27 02:33:51

6 509 ALINE RODRIGUES CAMPIDELI 29 02:40:31

7 534 CLARA ELIS FERREIRA SOARES 23 02:47:41

Feminino de 30 até 39 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 691 POLYANNA MARTINS TEIXEIRA DOS SANTOS 32 01:44:03

2 545 EDINEIA DA SILVA BRAGA 38 01:44:45

3 697 RITA APARECIDA BRAGA 30 01:52:52

4 774 NATERCIA FERNANDES CONÇALVES 33 01:58:19

5 642 LORRAINE PEREIRA 30 02:21:19

6 676 NATALIA MARQUES CARVALHO 33 02:40:27

Feminino de 40 até 49 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 664 MARIA APARECIDA DE SOUZA 47 01:39:05

2 538 DANIELA SOARES BAETO 45 01:42:04

3 679 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA 41 01:44:21

4 635 KARLA CRISTINA DAS DORES 42 01:49:07

5 625 JUANITA VITORINO DE MATOS 43 01:55:47

6 587 GIOVANIA MARA CORRADI 41 02:00:44

7 675 MIRIAM DE PAULA CRUZ 41 02:04:18

8 513 ANA PAULA ANDRADE DE SOUZA ALMEIDA 49 02:04:35

9 571 FLÁVIA DE NAZARÉ MAPPA 42 02:06:21

10 776 KELY C LOMAS 41 02:08:39

11 554 ELIZANGELA APARECIDA FERNANDES PEREIRA DE 
BRITO

45 02:10:23

12 569 FERNANDA ANTUNES 40 02:19:39

13 634 KAREN DE CARVALHO MATSUMURA 43 02:31:36

Página: 1Relatório emitido em 06/11/2022 as 14:12:50

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - REDUZIDO - Feminino 

GOLDEN BIKER - 2022



Feminino de 40 até 49 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

14 536 CLAUDIA ROBERTA PEDROOSA RODRIGUES 49 03:15:53

15 730 VERA LUCIA DE PAULA BRAGA 48 03:42:11

Feminino de 50 até 59 anos - MASTER C

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 572 FLÁVIA STARLING MARINHO BRAGA 59 01:51:26

2 729 VANDIRENE ARAÚJO PEREIRA LIMA 53 01:52:53

3 535 CLAUDIA DANIEL DOS REIS 54 02:30:03

4 777 JUNIA GONÇALVES GUIMARAES COSTA 52 02:32:11

5 576 FRANCISLEIA FELIPE FRANCA 56 02:32:37

6 549 ELIANE EFIGÊNIA 57 03:10:52

7 613 JOANA MUNIZ 52 03:11:07

8 665 MARIA GOMS SILVA 59 03:11:32

Feminino de 60 ANOS ACIMA - MASTER D

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 666 MARIA IMACULADA GOMES DE SOUZA OLIVEIRA 60 02:59:14
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Masculino de 12 até 14 anos - INFANTO JUVENIL

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 674 MIGUEL VICENTE ALVES RIBEIRO 13 01:52:50

Masculino de 15 até 16 anos - JUVENIL

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 706 SAMUEL MARINHO SILVA 16 01:17:52

2 619 JOÃO VITOR PEIXOTO RICARDO 16 01:19:45

3 639 LEANDRO HENRIQUE CARVALHO DOS REIS 16 01:26:01

4 731 VICTOR FARIA BELINTANI 16 01:27:51

5 617 JOÃO VICTOR COSTA GONÇALVES 15 02:03:13

Masculino de 17 até 22 anos - EXPERT

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 540 DAVI BRAGA GOMES 19 01:17:46

2 650 LUCAS NOGUEIRA SALGADO 21 01:20:27

3 592 GUILHERME LUIS RODRIGUES PEREIRA 17 01:30:35

4 566 FELIPE HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 18 01:39:45

5 740 WDYSON GUILERME ASSUNÇÃO MARQUES 22 01:45:41

6 687 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 21 02:02:42

7 170 VINICIUS LUIZ DIAS 19 03:03:42

Masculino de 23 até 34 anos - CADETE

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 724 TIAGO LUIZ BARBOSA DA SILVA 32 01:13:44

2 542 DEMISON SANTANA MOREIRA 24 01:14:20

3 522 BERNARDO BRAGA 29 01:15:56

4 741 WENDER JUNIOR MOREIRA DOS REIS 28 01:16:02

5 557 EVÂNIO JÚNIOR DOS SANTOS 23 01:17:00

6 688 PEDRO HENRIQUE SILVA VAZ 30 01:17:23

7 788 MISAEL MIRANDA MENDES 32 01:22:34

8 638 LEANDRO GONÇALVES DA SILVA 34 01:23:33

9 787 TALES DE LACERDA FERREIRA 27 01:25:19

10 502 ADRIANO MORAIS DA ROCHA 30 01:26:47

11 673 MIGUEL DE OLIVEIRA SILVA 32 01:27:27
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Masculino de 23 até 34 anos - CADETE

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

12 603 IGOR FRANCISCO 24 01:29:21

13 582 GABRIEL VIEIRA SILVA 29 01:31:32

14 701 RODRIGO ANTÔNIO FLORENCIO 33 01:32:49

15 570 FERNANDO GURGEL SALVADOR 32 01:33:03

16 735 WAGNER MICHEL NOSSO 30 01:33:19

17 629 JULIO CESAR DA ROCHA JUNIOR 28 01:34:07

18 544 DOUGLAS NOGUEIRA LIMA 33 01:35:05

19 528 CAIO HENRIQUE PEREIRA 33 01:35:07

20 644 LUCAS DE ANDRADE FEREIRO 32 01:37:31

21 618 JOÃO VICTOR SILVA GOIS 23 01:43:02

22 594 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA LOPES 28 01:43:28

23 681 PAUL FRANSISCO DA SILVA 32 01:46:01

24 646 LUCAS FELIPE DE ARAUJO LIMA 28 01:47:51

25 633 KADU FARIAS BELO 23 01:53:00

26 643 LUCAS BRAGA DE ASSIS 34 01:55:14

27 632 JUNIOR FERNANDES VENTURA 32 01:56:31

28 725 TIAGO SILVA SANTOS 31 01:58:19

29 595 HADRIEL NAIGEL F. DE A. ALVES 34 02:00:03

30 733 VINICIUS SERRA BARBOSA 24 02:00:29

31 649 LUCAS LIMA RODRIGUES 25 02:04:44

32 621 JONE RAMON MENDES SILVA 33 02:06:23

Masculino de 35 até 44 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 659 MÁRCIO GOMES DOS SANTOS 44 01:14:23

2 670 MAXILIANO TADEU DA CUNHA 37 01:15:59

3 589 GLACIANO JOSÉ DOS SANTOS 39 01:19:29

4 657 MARCELO FIDELIS PORTELLA 42 01:19:30

5 520 AUGUSTO ALVES FURTADO 41 01:19:37

6 711 SÉRGIO DE OLIVEIRA PEREIRA 41 01:20:27

7 723 THIAGO SILVA MOREIRA 40 01:22:02

8 779 DANIEL DA SILVA SIQUEIRA 40 01:24:24

9 719 THIAGO FARIA BRAGA VAZ 38 01:25:01
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Masculino de 35 até 44 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

10 707 SANDRO LEONARDO SANTANA 44 01:26:08

11 548 EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 39 01:27:08

12 602 HUGO LEONARDO DANTAS DA SILVA 37 01:28:19

13 631 JUNIOR CLAUDIONOR BRAZ 41 01:29:21

14 565 FELIPE AUGUSTO TRINDADE DE CARVALHO 38 01:29:46

15 547 EDSON PAIXÃO DE NASCIMENTO 36 01:29:56

16 527 BRUNO NUNES MIRANDA 39 01:33:28

17 727 VALDINEY MESSIAS RODRIGUES 38 01:35:08

18 739 WANILDO MAURILIO DE CASTRO 43 01:36:10

19 610 JAKSON AUGUSTO 43 01:36:16

20 728 VANDER MARQUES DA SILVA 35 01:36:25

21 563 FABIO DA PAZ TORRES 41 01:39:22

22 560 EZEQUIEL FARIA 35 01:40:48

23 672 MAYKSON SOARES KUSTER 44 01:41:31

24 680 NILSON RODRIGUES BARBOSA 40 01:41:31

25 667 MARLOS AZEVEDO RODRIGUES CORREA 43 01:42:01

26 537 CLECIO ANTUNES DE CAMARGO 39 01:43:06

27 700 RODOLPHO LUIS DE VITO 40 01:45:25

28 597 HELBERTH BRAGA DE ASSIS 36 01:46:08

29 689 PEDRO LANA NASCIMENTO 43 01:47:55

30 575 FRANCISCO LANA NASCIMENTO 43 01:49:18

31 627 JULIANO ANTUNES GOMES 41 01:52:13

32 721 THIAGO LUIZ MENDONÇA DAMASCENO 42 01:57:44

33 622 JOSÉ CARLOS PEREIRA 43 02:01:40

34 692 RAFAEL FARIA 40 02:19:40

35 506 ALEXANDRE CRISTINO 43 02:21:24

Masculino de 45 até 54 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 695 RICARDO ALVES BAROSA 49 01:31:44

2 658 MARCELO TEIXEIRA MELILLO 52 01:34:49

3 552 ELISEU MIRANDA DOS SANTOS 47 01:36:49

4 742 WERBERT LIBERATO DA SILVA 51 01:38:52
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Masculino de 45 até 54 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

5 655 MARCELO BATISTA DOS ANJOS 45 01:39:04

6 583 GERALDO GONÇALVES MAGALHÃES 47 01:42:40

7 781 MARIO LUCIO MOREIRA 45 01:50:23

8 699 ROBERTO ELOI DE OLIVEIRA 50 02:00:43

9 710 SERGIO DANILO DE NOVAIS 49 02:02:19

10 790 MARCELO FERRIRA COSTA 46 02:04:11

11 685 PAULO MARCIO MAGALHÃES 51 02:06:44

12 153 VICENTE LIMA 46 02:10:03

13 503 ALCEMIR AZEVEDO PEREIRA 50 02:12:37

14 562 FABIANO HENRIQUE MAGALHÃES 49 02:29:44

15 558 EVERALDO GONÇALVES FRANÇA 52 03:11:01

16 550 ELIAS PEREIRA DA SILVA 49 03:11:05

Masculino de 55 até 64 anos - VETERANO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 517 ANSELMO DE OLIVEIRA 63 01:25:35

2 653 LUIZ FLÁVIO VOLPONI LEMOS 56 01:28:45

3 530 CARLOS CLAUDIO DE BARROS MIGUEZ 61 01:40:30

4 686 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 57 01:42:59

5 652 LUIS CARLOS MARTINS PARANHOS 59 02:10:21

6 780 JOAO MARQUES BRAGA 62 02:24:33

7 501 ADAIR DOS REIS 58 02:30:02

8 789 JAIRO JOSE ROSA 55 02:34:23

9 784 NILSON JOSE DE LIMA 59 02:59:09
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 734 VITOR JERÔMIMO BRAGA 35 M3544 - M 1 01:17:00

2 628 JULIANO GONÇALVES BARBOSA 40 M3544 - M 1 01:17:47

3 614 JOÃO DE DEUS LIMA FILHO 35 M3544 - M 1 01:22:52

4 663 MARCOS VINICIUS BRAGA 36 M3544 - M 1 01:23:42

5 683 PAULO CESAR MARINHO 41 M3544 - M 1 01:23:45

6 546 EDSON LUIZ DOS SANTOS 36 M3544 - M 1 01:26:30

7 651 LÚCIO MAURO MARTINS BONFIOLI 38 M3544 - M 1 01:33:30

8 720 THIAGO GOMES DE CASTRO 35 M3544 - M 1 01:33:31

9 737 WANDERSO BARTOLOMEU DA SILVA 40 M3544 - M 1 01:34:47

10 524 BRAULIO SANTOS 37 M3544 - M 1 01:34:50

11 599 HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA 40 M3544 - M 1 01:36:11

12 736 WALISON GOMES MOTA 26 M2334 - M 1 01:37:25

13 624 JOVANE CONSTANTINO RIBEIRO DE 
LIMA

42 M3544 - M 1 01:38:09

14 712 SÉRGIO SANTOS PEDRO 39 M3544 - M 1 01:39:04

15 717 THIAGO ANDRADE DUTRA 33 M2334 - M 1 01:39:32

16 531 CÁSSIO TEIXEIRA RAMOS JÚNIOR 28 M2334 - M 1 01:40:31

17 556 EULLER C F MARTINS 44 M3544 - M 1 01:42:02

18 607 ISRAEL MAIA 35 M3544 - M 1 01:44:21

19 561 FABIANO CONÇALVES BAZILIO 36 M3544 - M 1 01:46:15

20 738 WANDERSON LIX DE ARAUJO 41 M3544 - M 1 02:08:41

21 543 DIEGO HENRIQUE SANTOS PEREIRA 35 M3544 - M 1 02:40:29
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 690 PEDRO RODRIGUES FRANCISCO 
GOMES

35 M3544 - M 2 02:17:14
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Colocação 1

Equipe FERNANDA 
LETÍCIA/ANDERSON 

BARBOSA

Total 01:33:29

Número Atletas Posição Tempo

762 ANDERSON BARBOSA DE MATOS 1 01:33:29

763 FERNANDA LETÍCIA PEIXOTO DOS SANTOS 2 01:33:29

Colocação 2

Equipe GRAZIELA 
RIBEIRO/RODRIGO 

DANTAS

Total 01:34:50

Número Atletas Posição Tempo

771 RODRIGO DANTAS PEREIRA 3 01:34:49

770 GRAZIELA RIBEIRO DE LIMA DANTAS 4 01:34:50

Colocação 3

Equipe ALESSANDRA 
MARIA/CLAUDIO PEREIRA 

Total 01:34:58

Número Atletas Posição Tempo

773 ALESSANDRA MARIA SILVA ALMEIDA 5 01:34:57

772 CLAUDIO PEREIRA DE ALMEIDA 6 01:34:58

Colocação 4

Equipe FLAVIA 
RODRIGUES/MARCELO 

SANTOS

Total 01:36:18

Número Atletas Posição Tempo

756 FLAVIA RODRIGUES SILVA 7 01:36:11

757 MARCELO SANTOS SILVA 8 01:36:18

Colocação 5
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Equipe LETICIA PEREIRA/PATRIK 
PEREIRA

Total 01:44:20

Número Atletas Posição Tempo

758 LETICIA PEREIRA CAMPOS 9 01:44:20

759 PATRIK PEREIRA CAMPOS 10 01:44:20

Colocação 6

Equipe RENATA DIAS/AMAURI 
SIMÕES

Total 02:01:01

Número Atletas Posição Tempo

766 RENATA DIAS 11 02:01:00

767 AMAURI SIMÕES DE OLIVEIRA 12 02:01:01

Colocação 7

Equipe JÚLIA/RONI GUIMARAES

Total 03:20:50

Número Atletas Posição Tempo

764 RONI GUIMARAES 13 03:20:42

765 JÚLIA 14 03:20:50
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